

مدیریت شهری

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان

خبر داد:

تدوین سند راهبردی نگهداشت

از دارایی‌های فیزیکی شهر



مریم یادگاری / گروه استان ها

M.Yadegari@gmail.com

معاون عمران شهری شهرداری اصفهان با اشاره به تدوین سند راهبردی نگهداشت از دارایی‌های فیزیکی شهرداری اصفهان براساس سند اصفهان ۱۴۰۵ گفت: با تشدید نظارت بر پارکینگ‌ها، پل‌ها، معابر و آسانسورهای تحت پوشش شهرداری، ایمنی استفاده از سازه‌های شهری افزایش می‌یابد.ایرج مظفر اظهار کرد: یکی از اهداف مهم در شهرداری اصفهان، شناسایی و برداشت لیست تجهیزات و دارایی‌های فیزیکی شهرداری و نگهداشت از این دارایی‌ها به منظور استفاده بهتر و افزایش طول عمر مفید تجهیزات و مهم‌تر از همه ایمنی و امنیت شهروندان در استفاده از این دارایی‌هاست.وی با بیان اینکه به همین منظور مدیریت نگهداری و تعمیرات معاونت عمران شهری از سال ۹۸ تشکیل شد، گفت: به واسطه وسعت این فعالیت‌ها و امکان برنامه‌ریزی دقیق برای نگهداری و تعمیرات معایب موجود، در ابتدا تنظیم سند راهبردی و حرکت بر اساس استاندارد‌های مربوطه ضروری به نظر می‌رسید. بنابراین، این مهم تقریباً با ۱۰۰ ساعت جلسه کارشناسی محقق شد و سند راهبردی نگهداشت از دارایی‌های فیزیکی شهرداری اصفهان بر مبنای سندهای بالادستی (اصفهان ۱۴۰۵) تنظیم شد که در مرحله تصویب نهایی است.معاون عمران شهری شهرداری اصفهان‌ابراز کرد:این مدیریت بنا را بر این گذاشت که همه اقدامات، مراحل نگهداری و تعمیرات براساس استانداردهای جهانی از جمله استاندارد ۱۴۲۲۴ (استاندارد نگهداشت سازه‌های شهری) پایه‌گذاری شود، به همین خاطر در ابتدا پس از شناسایی برای برداشت و ثبت دارایی‌ها، اقدام به تنظیم دستورالعمل کدینگ تجهیزات کرده‌است که بااین عمل تمام تجهیزات کدگذاری شده‌و حتی محل دقیق نصب این تجهیزات نیز ثبت، ضبط و قابل رصد می‌شود.

وی بیان کرد: در ادامه لازم بود دارایی‌ها دسته‌بندی شده و برای هر دسته دستورالعمل‌های مربوطه آماده شود که در این راستا بخشی از دارایی‌ها در قالب ۲۷ پارکینگ مسقف، ۳۰ پل عابر پیاده مکانیزه، ۱۰۲ پل غیر مکانیزه، ۱۱۸ سواره‌رو، ساختمان‌های شهرداری، معابر و آسانسور‌ها تقسیم‌بندی شد. همچنین در خصوص دستورالعمل پارکینگ‌ها در فاز اول ۸ پارکینگ و در فاز دوم ۵ پارکینگ دیگر تحت پوشش نگهداری و تعمیرات قرار گرفت که در سال ۹۹ و نیمه اول سال ۱۴۰۰ با اعتباری بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال نسبت به نگهداری و تعمیرات کلی و جزئی پارکینگ‌ها هزینه شده‌است.

تنظیم شناسنامه فنی ساختمان‌های شهرداری اصفهان

وی با بیان اینکه که انتظار می‌رود در فازهای بعدی همه پارکینگ‌ها تحت پوشش نگهداری و تعمیرات قرار گیرد، اعلام کرد: از جمله اقدامات بسیار مهم و اساسی در بخش تعمیرات پارکینگ‌ها راه‌اندازی سیستم‌های اعلام اطفای حریق، کنترل و نظارت بر بهداشت محیط و سرویس‌های بهداشتی، راه‌اندازی سیستم‌های تهویه، ایمنی آسانسورها و دریافت تأیید استاندارد تنظیم شناسنامه فنی هر ساختمان است که این کار با تنظیم دستورالعمل‌های لازم محقق شده و برای اجرا در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۰ به همه پیمانکاران ابلاغ می‌شود که هم اکنون در فاز اول، برای پارکینگ فرشادی این امر محقق و ابلاغ شده‌است. وی ادامه داد: یکی از اهداف مهم و اساسی در نگهداری، تأمین ایمنی شهروندان و استفاده‌کنندگان از تجهیزات و دارایی‌هاست که در این راستا همه آسانسورهای ساختمان‌های شهرداری پس از انتخاب پیمانکار و انعقاد قرارداد نگهداری و تعمیرات، برای اقدامات اساسی به منظور رفع عیب و اخذ تأییدیه استاندارد در دستور کار قرار گرفته و این کار به صورت مرحله به مرحله در حال انجام است و تاکنون بیش از ۱۰ آسانسور تأییدیه استاندارد دریافت کرده‌است. این فعالیت در سال ۹۹ با اعتباری بالغ بر ۹۰۰ میلیارد ریال صورت گرفت و هر سال برای تحقق این کار بودجه‌ای اختصاص می‌یابد. وی بیان کرد: همچنین پل‌های عابر پیاده مکانیزه یکی دیگر از دارایی‌های فیزیکی است که نقش مهمی در آرامش و آسایش شهروندان ایفا می‌کند که در فاز اول تعداد ۹ پل عابر پیاده مکانیزه تحت پوشش قرارداد نگهداری و تعمیرات قرار گرفته‌است.وی در ادامه افزود: در این قراردادها خدماتی همچون بررسی ایمنی عرشه و آسانسور پل‌ها و پله‌ها، تأمین روشنایی کافی، انجام سرویس‌های دوره‌ای پل و کنترل و بررسی صلاحیت افراد مستقر در پل برای حفظ و حراست آن ارائه می‌شود. این فعالیت‌ها در سال ۹۹ با اعتباری بالغ بر ۱۸ میلیارد ریال انجام گرفته و هر سال ادامه خواهد داشت.

مشکل کارخانه کنسالتره آهن جیرفت حل شد

ایرنا: رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان اظهار کرد: مشکل ادامه فعالیت کارخانه کنسالتره آهن جیرفت در نشست اخیر کار گروه رفع موانع تولید که با حضور مسئولان قضایی همراه بود، حل شد.
مسلم مروجی، مسئول این مجموعه را مسائل زیست‌محیطی اعلام و تصریح کرد: با ارائه طرح زیستی، مسائل محیط زیستی این کارخانه که شرایط خاصی را برای ادامه فعالیت این کارخانه ایجاد کرده بود، برطرف شد. وی افزود: محیط زیست به دلیل حفاظت از مسائل زیست محیطی از طریق دستگاه قضایی به جلوگیری از فعالیت این مجموعه اقدام کرده بود که در نشست رفع موانع تولید این مشکل بررسی و رفع شد.
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت جنوب کرمان تصریح کرد: به دلیل پاسخ ندادن جواب محیط زیست قادر به صدور پروانه بهره‌برداری برای این کارخانه نبودیم ولی با رفع این مشکل پیگیر صدور مجوز در کم‌ترین زمان هستیم.

می‌توان از فرصت جام جهانی قطر، اکسپو دویی و رویداد ساری بهره‌مند شد؛

گردشگری حلقه وصل سه‌شهر در سه کشور



ایرنا

دکتر ضرغامی بیان کردم پیشنهاد استفاده از سرریز مسافران و تماشاگران جام جهانی قطر مورد استقبال وزیر قرار گرفت و اگر برنامه‌ریزی درستی داشته باشیم، می‌توانیم با توجه به زیرساخت‌های موجود در این حوزه به نتایج خوبی برسیم.

سفینه‌الفه‌رزانه اظهار کرد: ما اکنون زیرساخت‌های مناسبی برای بهره‌برداری از این فرصت مناسب داریم که به درستی به کار گرفته شود، می‌توانیم از ساری ۲۰۲۲ و جام جهانی قطر بهره‌برداری مطلوبی برای مازندران داشته باشیم. ضمن اینکه در با وزیر جدید میراث فرهنگی، به عنوان یکی از نکات قابل توجه برای این استان پیگیری آن در دستور کار قرار داده شد. در نخستین گام نیز مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران همراه با دو تن از معاونان و سه کارشناس این اداره کل برای برداشتن گام‌های بعدی به منظور تبیین مسیر پیش رو در دفتر خبرگزاری ایرنا حضور یافتند و با رئیس و اعضای دفتر خبرگزاری ایرنا پیرامون این ایده و مسیر دستیابی به اهداف مد نظر به گفت‌وگو پرداختند.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران در این نشست با اشاره به در پیش بودن اکسپو دویی و دو رویداد ساری ۲۰۲۲، ایده مطرح شده توسط خبرگزاری ایرنا را در جلسه‌ای با حضور

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران در این نشست با اشاره به در پیش بودن اکسپو دویی و دو رویداد ساری ۲۰۲۲، ایده مطرح شده توسط خبرگزاری ایرنا را در جلسه‌ای با حضور



مدیریت انرژی

از ابتدای سال جاری تاکنون:

۲ هزار و ۲۵ انشعاب غیرمجاز گاز در تهران جمع آوری شد

مدیر عامل شرکت گاز استان تهران از ادامه اجرای طرح‌های ضربتی مبارزه با انشعابات غیرمجاز و جمع‌آوری بیش از ۲ هزار و ۲۵ مورد انشعاب غیر مجاز گاز از ابتدای سال جاری، با هدف افزایش سطح ایمنی در استان تهران خبر داد. سعید توکلی گفت: از آغاز اجرای این طرح؛ یعنی خرداد سال گذشته تاکنون پنج هزار و ۲۰۶ مورد سرقت گاز در استان تهران شناسایی شده‌است که از این تعداد چهار هزار و ۴۱۶ مورد آن مربوط به شهرستان‌های استان تهران می‌شود و ۷۹۰ مورد آن برای مناطق ۲۲ گانه تهران است. توکلی افزود: انشعابات غیرمجاز در حوزه توزیع گاز بسیار خطرناک است و کم‌ترین بی توجهی و نادیده گرفتن آن نتایج زیان‌باری را از ایجاد گوناگون خواهد داشت. مدیر عامل شرکت گاز استان تهران در رابطه با دلایل این تخلفات بیان کرد: مواردی مانند ساخت سازه‌های غیرمجاز از سوی افراد سودجو، تغییر کاربری کشاورزی به مسکونی و یا ساخت و ساز خارج از بافت شهری، روستایی وجود دارد که در نهایت مانع کسب مجوزهای لازم برای برخور‌داری از انشعاب استاندارد و مجاز برای افراد می‌شود. وی همچنین درباره روش‌ها و شیوه‌های مبارزه با نصب انشعابات غیرمجاز ادامه داد: ما می‌توانیم با همکاری واحدهای مسئول و با نظارت مستمر بر شبکه‌های گازرسانی و انشعاب‌ها منابع بروز چنین تخلفاتی شویم، همچنین بر خورد قانونی و قاطع با متخلفان و همکاری مقامات قضایی استان و شهرستان هم برای مبارزه با نصب انشعاب غیرمجاز بسیار تاثیرگذار است. اجرای طرح ضربتی جمع‌آوری انشعابات غیرمجاز از خرداد ماه سال ۹۹ آغاز شده و هم اکنون نیز ادامه دارد.

استان‌ها NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

بهرمندی نامناسب مازندران از گردشگری و رشد نامتوازن این صنعت در استان است. مهم‌ترین اصل نیز در این مسیر استفاده از نگاه کارشناسانه و علمی به گردشگری است؛ موضوعی که طی سال‌های اخیر بسیار کم در مازندران مورد توجه قرار گرفته و حتی می‌توان گفت که دیده‌نشد. این در حالی است که گردشگری صنعتی فرابخشی و چندوجهی است که برای رونق و توسعه به نگاهی غیر اداری و کارشناسانه نیاز دارد.

علی ماهفروزی یکی از پژوهشگران و مدرسان صنعت گردشگری که در نشست مشترک مسئولان میراث فرهنگی و تحریریه خبرگزاری ایرنا در مازندران حضور داشت، معتقد است در نخستین گام باید نحوه ورود به مسائلی که برای رونق

وی تصریح کرد: یکی از اصول مهم برای رسیدن به هدف مد نظر توجه به اصل رقابت‌پذیری است. باید پذیریم که ما نمی‌توانیم فعلاً با کشوری مانند ترکیه در جذب گردشگر رقابت کنیم. دلایل متعددی هم وجود دارد. مثلاً در بخش صنایع دستی بازار ترکیه پر از تولیدات آفرقیاست که با قیمتی ارزان‌تر از تولیدات ما در بازارشان قرار گرفته‌است. یاد در بخش گردشگری زیرساخت‌ها و روابط گسترده‌تری ایجاد کرده‌اند.

طراح و دبیر رویداد بین‌المللی ساری ۲۰۲۲ ادامه داد: در این رویدادها باید ببینیم از چه زاویه‌ای می‌خواهیم وارد فرآیند شویم. یعنی باید هدف گذاری‌مان مشخص و ریل‌گذاری‌مان برنامه‌ریزی شده باشد. البته نباید فراموش کنیم که نمی‌توانیم ناگهان همه عقب‌ماندگی‌های مازندران را برطرف کنیم، اما مهم همین است که به بهانه این فرصت‌ها گامی درست برداریم تا بخشی از مسیر مد نظر با سرعت بیشتری طی شود.

در صورت تدوین یک راهکار درست و جدی گرفتن سه فرصت مهم اکسپو دویی، ساری ۲۰۲۲، و جام جهانی قطر، سال ۲۰۲۳ می‌تواند برای مازندران فصل جدیدی را در جذب گردشگران خارجی و رونق صنعت گردشگری از راه آغاز کند. اما این هدف مهم زمانی محقق می‌شود که مسئولان مازندران و فعالان گردشگری این استان از همین حالا به فکر تدوین برنامه‌ای جامع و همه‌جانبه‌نگر برای بهره‌مندی از این فرصت مناسب باشند.



مدیریت فرهنگی

مدیر کل سابق سازمان تبلیغات اسلامی ایلام:

تبلیغات: خط‌مقدم جبهه فرهنگی کشوراست

مدیر کل سابق سازمان تبلیغات اسلامی ایلام گفت: تبلیغات؛ خط مقدم جبهه فرهنگی و اصل جدایی‌ناپذیر نظام اسلامی است که نقش مهم و تعیین‌کننده‌ای در ترویج دین دارد. حجت‌الاسلام محمد فتاحی در آیین معارفه مدیر کل جدید سازمان تبلیغات اسلامی ایلام با حضور رئیس سازمان تبلیغات اسلامی کشور ضمن ارائه گزارشی از مدت فعالیت خود در این سازمان اظهار کرد: دایره و گستره تبلیغات اسلامی بسیار وسیع بوده و مخاطب این حوزه مختار است خواک فرهنگی خود را انتخاب کند که در این حوزه ما وظیفه داریم تمامی مخاطبان را به سمت و سوی گرایشات دینی و مذهبی سوق دهیم. وی افزود: سازمان تبلیغات در این مقطع حساس به نیروهایی با انگیزه، جهادی و تکلیف‌گرا نیاز دارد که در ترویج فرهنگی دینی حاضر شوند؛ چرا که امروز کار کردن در حوزه تبلیغات به مثابه مبارزه در میدان جنگ است. وی ادامه داد: باید در کار فرهنگی نقشه دشمن را به‌طور دقیق شناخت و برای خنثی‌سازی آن بر نامه‌منسجم و هدفمند داشته باشیم. فتاحی تأکید کرد: امروز تمامی نهادهای فرهنگی و تشکل دینی وظیفه دارند جوانان انقلابی را تربیت کنند که عملکرد این جوانان انقلابی در دفاع مقدس، دنیا را احیرت زده کرد. وی اضافه کرد: با تدبیر رئیس سازمان تبلیغات اسلامی شاهد هستیم در مدیریت جدید اقدامات بزرگ فرهنگی در بدنه و ساختار به‌منظور ترویج فرهنگ دینی و اسلامی در سازمان تبلیغات انجام شده‌است.مدیر کل سابق سازمان تبلیغات اسلامی ایلام خواستار استفاده از ظرفیت هنر، مساجد و هیئت‌های مذهبی برای ترویج فرهنگ اسلامی و دینی شد و تأکید کرد: کار کدهای مساجد و هیئت‌های مذهبی امروزه افزایش یافته‌است.

ثبت نام کلاس‌های آموزشی از طریق سامانه شهروندی

نسل فردا: ثبت نام کلاس‌های آموزشی فرهنگی ورزشی سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان از طریق سایت shahredoir انجام می‌شود. سامانه شهروندی به منظور لزوم به روز رسانی عملکرد سازمان فرهنگی اجتماعی ورزشی شهرداری اصفهان و خدمت‌رسانی بهتر به شهروندان گرامی در زمینه آموزشی و همچنین تسهیل و تشویق شهروندان به غنی‌سازی بانک آموزشی به مرجعیت علمی راه‌اندازی شده‌است. تمامی مراکز سازمان به همراه آدرس، شماره تلفن و مکان نما در این سامانه قابل مشاهده بوده و امکان پیدا کردن مرکز نزدیک محل سکونت شهروندان با یک‌کون جست وجو از روی نقشه، از جمله مزایای این سامانه‌است.

مخاطبان گرامی این امکان را دارند که دروس و سرفصل‌های آموزشی را قبل از ثبت نام ملاحظه کرده و در زمینه‌های مختلف براساس علاقه یا براساس مراکز فرهنگی ورزشی و حتی بر اساس منطقه شهری خود در این سامانه ثبت نام کنند.

ایران

در استان اردبیل محقق شد:

کاهش آمار شمار مبتلایان کرونا

ایستا: روند نزولی شیوع بیماری کووید ۱۹ در استان اردبیل که از سه هفته پیش آغاز شده، همچنان ادامه دارد به طوری که طی شبانه روز گذشته شمار مبتلایان روزانه کرونا در این استان به ۴۰ نفر کاهش یافت. آخرین آمار اعلام شده توسط دبیرخانه ستاد مدیریت کرونای استان اردبیل نشان می‌دهد که آمار مبتلایان روزانه کووید ۱۹ در این استان نسبت به بالاترین آمار ثبت شده در یک ماه پیش، ۱۵۹ نفر کاهش، به ۴۰ نفر تنزل پیدا کرده‌ است. همچنین بنا به اعلام این مرجع، در ادامه روند نزولی شیوع کرونا در استان اردبیل، آمار مبتلایان بستری هم‌زمان در مراکز درمانی این استان طی یک روز (۳۱ شهریور) نیز به ۳۳۸ نفر کاهش یافته که ۵۵۹ نفر کم‌تر از بالاترین رکورد ثبت شده در اول این ماه است.

با دستور قضایی انجام گرفت:

آزادسازی ۵۰ هزار متر مربع

حریم رودخانه در کاشان

نسل فردا: با تخریب دیواره کشتی و زمین‌های اطراف رودخانه لندر ۵۰ هزار متر مربع از حریم این رودخانه آزادسازی شد. مدیر امور منابع آب کاشان گفت: در قالب تبصره ۴ ماده ۱۲ آیین‌نامه حریم بستر رودخانه‌ها و با دستور قضایی کار تخریب دیوار کشتی در حریم رودخانه لندر و آزادسازی مساحت ۵۰ هزار متر مربع، به طول ۱ کیلو متر از حریم و بستر رودخانه‌ازاد شد. محمد رضا نرجسیان افزود: مطابق قانون توزیع عادلانه آب، احداث هر گونه‌ایانی در حریم و بستر رودخانه ممنوع بوده و با نظر مقامات قضایی نسبت به تخریب و قلع و قمع اعیانی اقدام می‌شود. همچنین آزادسازی حریم، بستر و رفع تصرف رودخانه‌ها در شهرستان کاشان در سال‌های اخیر گام‌مشتی در راستای بهره‌برداری اصولی از منابع آبی و جلوگیری از وقوع سیلاب بوده‌است.

مدیر اداره دارو و مواد تحت کنترل

دانشگاه علوم پزشکی مشهد:

کمبود داروی کرونا در خراسان

رضوی نذاریم

مهر: مدیر اداره دارو و مواد تحت کنترل دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: با فروکش کردن بیماری و کاهش آمار مبتلایان به کرونا، کمبود داروهای کرونا و سرم نداریم. علی روح‌بخش اظهار کرد: خوشبختانه با فروکش کردن بیماری و کاهش آمار مبتلایان به کرونا، کمبودی به لحاظ داروهای کرونا و سرم در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی وجود ندارد. همچنین در حوزه سرم نیز وضعیت رو به بهبودی است و سرم در داروخانه‌های سطح شهر برای استفاده بیماران سرپایی موجود است.

رئیس اداره تعاون روستایی مراغه‌عنوان کرد:

سبب زیر درختی، یزرگ‌ترین چالش باغداران

رئیس اداره تعاون روستایی مراغه گفت: خرید ۱۰ هزار تن سبب صنعتی مراغه برای فراوری آغاز شده‌است. موسوی اظهار کرد: سبب درجه ۳ و صنعتی این شهرستان با هدف جلوگیری از هدررفت سبب زیردرختی و تبدیل آن به فراورده خریداری می‌شود. وی افزود: در راستای حمایت از باغداران پنج هزار تن سبب توسط سازمان تعاون روستایی استان با همکاری صندوق توسعه کشاورزان و پنج هزار تن نیز از طرف سازمان تعاون روستایی کشور خریداری می‌شود.

در یزد انجام گرفت:

رونمایی از اولین پلتفرم

تخصصی بر نامه‌نویسی کودکان

فارس: اولین پلتفرم تخصصی حوزه برنامه‌نویسی کودکان و نوجوانان در کشور به همت یکی از شرکت‌های فناوری مستقر در پارک علم و فناوری یزد تهیه و رونمایی شد. محمد مهدی لطفی، رئیس پارک علم و فناوری یزد در مراسم رونمایی از این پلتفرم این محصول را از چند جهت قابل ستایش خواند و گفت: فعالیت این شرکت روی گروه سنی کودک و نوجوان به لحاظ شکل‌گیری شخصیت آنان در این محدوده سنی بسیار حائز اهمیت است و می‌تواند نقش تاثیر گذاری روی این گروه آینده‌ساز کشورمان داشته باشد.